
Ποιότητα μέσα
από την καρδιά μας

νέα άλευρα



361 kcal

 1,6 g

 0,4 g

74,6 g

 0,26 g

 1,8 g

 12,2 g

  0,13 g

Το αγαπημένο μας φυσικό αλεύρι, χωρίς 
συντηρητικά, είναι το απόλυτο must have  
κάθε κουζίνας. Λόγω των ισορροπημένων  
του ιδιοτήτων και της βελούδινης υφής του 
είναι κατάλληλο για κάθε χρήση στη μαγειρική 
και στη ζαχαροπλαστική.

Χρησιμοποιήστε το για να φτιάξετε ολόλευκο 
σπιτικό ζυμωτό ψωμί, για τέλειο χειροποίητο 
φύλλο, για κέικ, για τσουρέκια και μπεσαμέλ, 
για κουλουράκια, μπισκότα, πίτσες και 
λουκουμάδες. Αφήστε τη φαντασία σας 
ελεύθερη και δημιουργήστε!

αλεύρι για όλες
τις χρήσεις

ΠΑΛΕΤΟΠΟΙΗΣΗ
Τεμάχια ανα κουτί: 50
Κουτιά ανα κιβώτιο: 8
Κιβώτια ανα ευρωπαλέτα: 90

www.trikalamills.gr



361 kcal

 1,6 g

 0,4 g

74,6 g

 0,26 g

 1,8 g

 12,2 g

  0,13 g

Το κίτρινο, σταρένιο αλεύρι μας που  
θα αγαπήσετε, παράγεται από επιλεγμένα  
σιτηρά της Θεσσαλικής γης.  
Το κεχριμπαρένιο χρώμα του δίνει τη  
γεύση, την υφή και το χρώμα της  
παράδοσης σε ό,τι φτιάξετε.

Ζυμώστε χωριάτικο ψωμί. Απολαύστε το 
να φουσκώνει και να παίρνει την αγνή 
παραδοσιακή γεύση. Απογειώστε όλες  
τις ρουστίκ δημιουργίες σας με ένα αλεύρι 
υψηλής ποιότητας ιδανικό για ζύμωμα.

ΠΑΛΕΤΟΠΟΙΗΣΗ
Τεμάχια ανα κουτί: 50
Κουτιά ανα κιβώτιο: 8
Κιβώτια ανα ευρωπαλέτα: 90

www.trikalamills.gr

αλεύρι
κίτρινο για ζύμωμα



Αναβαθμίστε τη διατροφή σας με ένα 
εξαιρετικό αλεύρι ολικής άλεσης με υψηλό 
ποσοστό φυτικών ινών. Πρόκειται για ένα  
φυσικό αλεύρι που παράγεται από μαλακά 
σιτηρά σύμφωνα με την παραδοσιακή  
συνταγή άλεσης των Μύλων Τρικάλων.

Ιδανικό για όσους προτιμούν τα πιτυρούχα 
προϊόντα, πλάθεται εύκολα για να φτιάξετε 
υπέροχα ψωμιά, πίτες και να το χρησιμοποιήσετε 
εναλλακτικά σε σύγχρονες μοντέρνες 
συνταγές. 

αλεύρι  
ολικής άλεσης

www.trikalamills.gr

382 kcal

2,5 g

0,6 g

 70,6 g

0,63 g

7,4 g

15,6 g

 0,05 g

ΠΑΛΕΤΟΠΟΙΗΣΗ
Τεμάχια ανα κουτί: 50
Κουτιά ανα κιβώτιο: 8
Κιβώτια ανα ευρωπαλέτα: 90


